Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

Минераловодского района

Приказ

                                   х. Красный Пахарь
Минераловодского района

18.04.2016 г.                                                                                      №     43/02-02

О  зачислении детей в группы МКДОУ
детский сад № 22 «Улыбка»

На основании путевки и заявления родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  первую младшую группу  № 1 «Неваляшки» с 18.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Болтриков Артем

2 Понизов Сергей

3 Лукьяненко Матвей

2. Зачислить   в  первую  младшую  группу   №  6  «Колобок»  с  18.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Юренко Егор

2 Золотарева Дарина

3 Сагайдак Глеб

3. Зачислить  в первую младшую группу  № 2 «Погремушки» с 18.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Сластунов Артем

2 Маликов Богдан

3 Червоненко Тимофей

4 Сухорадо Яна

4.  Зачислить   в  первую  младшую  группу   №  5  «Теремок»  с  18.04.2016
следующих детей:

№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Погосов Демид

5. Зачислить  во вторую младшую группу  № 3 «Колокольчик» с 18.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Соборова Виктория

2 Рабаданова Зейнат
6. Зачислить  в среднюю группу  № 7 «Капитошка» с 18.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Давыдова  Аделина

2 Клоян Мелани

7.  Зачислить   в  среднюю группу  № 8 «Сказка»  с  18.04.2016  следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Васильева Виктория

8. Зачислить  в старшую группу  № 14 «Смешарики» с 18.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Сапронов Михаил

9.  Зачислить  в старшую группу  № 13 «Буратино» с 18.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Самарина Мария

10.Зачислить  во вторую младшую группу  № 11 «Солнышко» с 19.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Калмыков Георгий

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
детский сад № 22  «Улыбка»                                                    Г.В. Пономаренко